
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

12.09.2019 г.              01-02/77 

12 декабря 2024 года      №01-02/115 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Раменки от 09.02.2017г. 

№01-02/16(2)  

В соответствии с Законом города Москвы от 17.05.2000 № 11 "О периодах службы (работы), 

учитываемых при исчислении стажа государственной гражданской службы города Москвы 

государственных гражданских служащих города Москвы" (в ред. от 30.10.2020г.), пунктом 4, 

статьи 6 и статьи 33 Закона горда Москвы от 22.10.2008 №50 «О муниципальной службе в городе 

Москве" 

Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 

09.02.2017г. №01-02/16(2) «О комиссии муниципального округа Раменки по исчислению стажа 

муниципальной службы» изложив Приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки Дмитриев С.Н. 

 

 

Глава  

муниципального округа Раменки                                С.Н. Дмитриев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Раменки 

от 12 декабря 2024 года № 01-02/115 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Раменки  

                                                                              от 09.02.2017 года № 01-02/16(2) 

 

 

Состав комиссии муниципального округа Раменки по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

 

 

- глава муниципального округа 

Раменки 

  

Заместитель председателя Комиссии: 

 

 

- начальник отдела администрации   

муниципального округа Раменки 

  

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

- начальник отдела-главный бухгалтер 

администрации муниципального округа 

Раменки 

- юрисконсульт - советник 

администрации муниципального округа 

Раменки 

- советник администрации 

муниципального округа Раменки 

  

Секретарь Комиссии: 

 

  

- главный специалист администрации 

муниципального округа Раменки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


